
                                                                                                                                                             

Data: 24.11.2016                                                                                                         Întocmit: 

HS-131/0 1/1          Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 131 

din 24 noiembrie 2016 

 

 
În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului Universității din Petroșani. 
 
 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 

Articol unic. Aprobă transmiterea către ARACIS a dosarului de autoevaluare pentru 

programul de studii universitare de master ,,Sisteme de transport pentru industrie, 

turism și servicii,, domeniul Ingineria Transporturilor și a Traficului, din cadrul 

Facultății de Inginerie Mecanică și Electrică. 

 

 

 

 

 


